（様式第21-1号）
	収　入印　紙

栃木県建設工事請負契約に基づく変更協定書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　（　　　）年　　月　　日

　　発　注　者

　　受　注　者

　　　令和　　（　　）年　　月　　日締結した次の工事の栃木県建設工事請負契約書に基づく
協定書のうち第１項の支払計画額を下記のとおり変更する。

工 事 名

工事箇所

記

１　支払計画額
　　本契約に基づく請負代金額の支払計画は次のとおりとする。

	年度
	変更前
	変更後

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	（様式第21-2号）
	収　入印　紙

栃木県建設工事請負契約に基づく変更協定書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　（　　　）年　　月　　日

　　発　注　者

　　受　注　者

　　　令和　　（　　）年　　月　　日締結した次の工事の栃木県建設工事請負契約書に基づく
協定書のうち第１項を下記のとおり変更する。

工 事 名

工事箇所

記
　　本契約に基づく請負代金額の支払計画及び工事出来高の予定は次のとおりとする。
１　変更前
	年度
	支払計画額
	工事出来高予定額

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更後
	年度
	支払計画額
	工事出来高予定額

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	（様式第21-3号）
	収　入印　紙

栃木県業務委託契約に基づく変更協定書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　（　　　）年　　月　　日

　　発　注　者

　　受　注　者

　　　令和　　（　　）年　　月　　日締結した次の委託業務の栃木県業務委託契約書に基づく　　　　協定書のうち第１項の支払計画額を下記のとおり変更する。

業務委託名

委託箇所

記

１　支払計画額
　　本契約に基づく業務委託料の支払計画は次のとおりとする。

	年度
	変更前
	変更後

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	（様式第21-4号）
	収　入印　紙

栃木県業務委託契約に基づく変更協定書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　（　　　）年　　月　　日

　　発　注　者

　　受　注　者

　　　令和　　（　　）年　　月　　日締結した次の委託業務の栃木県業務委託契約書に基づく
[bookmark: _GoBack]協定書のうち第１項を下記のとおり変更する。

業務委託名

委託箇所

記
　　本契約に基づく業務委託料の支払計画及び履行高の予定は次のとおりとする。
１　変更前
	年度
	支払計画額
	履行高予定額

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更後
	年度
	支払計画額
	履行高予定額

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	令和　（　　）年度
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円